
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties;
Gezien de brief van het Consultatief
Orgaan van het Consultatief Orgaan
Friese taal van 14 februari 2006; 
Gelet op artikel 3 van het
Instellingsbesluit Consultatief Orgaan
Friese taal (Stcrt. 1998, nr. 33; 2002,
nr. 62);

Besluit:

Artikel 1
Tot lid van het Consultatief Orgaan
Friese taal wordt benoemd: dhr. P.
Renia, wonende te Reduzum.

Artikel 2
In overeenstemming met het bepaalde
in artikel 3, vierde lid, van het

Instellingsbesluit voornoemd wordt
dhr. Renia benoemd voor een periode
van vier jaar.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de
datum van uitgifte van de staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst en
werkt terug tot en met 14 maart
2006. 

’s-Gravenhage, 18 juli 2006.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
namens deze,
L.A.M. van Halder, directeur-generaal
Koninkrijksrelaties en Bestuur.

Uit: Staatscourant 31 juli 2006, nr. 146 / pag. 7 1

BZK

Benoemingsbesluit lid Consultatief 
Orgaan Friese taal


